4.59 mts en línea curva a colindar con el cruce de las calles Psicologistas y 

Radio. 

Al sur: un tramo en línea recta de 48.89 mts a colindar con la calle Radio. 

Al oeste: un tramo en línea recta de 19.75 mts a colindar con propiedad 

municipal. 

Superficie total de 1007.28 mts2 (mil siete punto veintiocho metros cuadrados) 

Artículo Segundo.- El Municipio de Monterrey, Nuevo León, deberá de incluir en 

el contrato de comodato, la definición de medidas y colindancias de los bienes 

inmuebles, así como la anexión de los planos correspondientes del área a ceder.